
Id: HBUYMFSTYVSJJVMVENKPIYBCO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/ 141 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Wójta od obowiązku przetargowego i wydzierżawienie na 
okres 6 lat w trybie bezprzetargowym (w negocjacjach z wybranym podmiotem) nieruchomości położonych 
w miejscowości Franciszkowo Górne, gminie Iława, obejmujących działki gruntu oznaczone numerami 
ewidencyjnymi nr 19 o pow. 5,30 ha, nr 20 o pow. 3,46 ha, nr 32 o pow. 3,96 ha, nr 33 o pow. 3,02 ha. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na zasadach przewidzianych w treści art. 13 ust. 
1 i art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy  Iława  postanawia wyrazić  zgodę  na  odstąpienie  przez Wójta  od  obowiązku  przetargowego 
i wydzierżawienie przez Wójta Gminy Iława w trybie bezprzetargowym (w negocjacjach z wybranym podmiotem) 
na  okres  6 (sześciu)  lat  nieruchomości  położonych  w miejscowości  Franciszkowo  Górne,  gminie  Iława, 
obejmującej działki gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym nr 19 o pow. 5,30 ha, nr 20 o pow. 3,46 ha, nr 32 
o pow. 3,96 ha, nr 33 o pow. 3,02 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy Iława. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


